РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 04.04.2013 № 36

Принято
Собранием депутатов                           № __                                __  апреля 2014 года
Руководствуясь Федеральным законом от 22.11.1995 №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота алкогольной продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 №1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения
РЕШИЛО:

1.   Внести в приложение 2 к решению Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 04.04.2013 № 36 « Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» изменения, дополнив пункт 1 пунктом 1.17 следующего содержания: « 1.17. Филиал муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Центра развития ребенка - детского сада «Золотая рыбка» г. Семикаракорск, ул. А.А. Араканцева, 2».

2. Администрации Семикаракорского городского поселения в срок до 01.05.2014 обеспечить сопровождение схемой границ территории по указанному объекту, в которой помимо самой организации также отмечается зона, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции.

          3. Настоящее решение подлежит публикации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и размещению на официальном сайте.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по регламенту и местному самоуправлению (председатель Метелева Г.В.)
Глава Семикаракорского

городского поселения                                                                                  А.Н.Черненко

Председатель Собрания депутатов

Семикаракорского городского

поселения                                                                                                       И.И.Есин

г. Семикаракорск

__ апреля 2014 г.
№ ___